в депутати, включеного до територіального виборчого списку 

кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

1 Ніколюк Роман Леонідович Сто сорок п’ять 145 

2 Рагулін Сергій Геннадійович Сорок два 42 

3 Філатенко Світлана Вікторівна Сорок сім 47 

4 Гурський Зіновій Іванович Сорок дев’ять 49 

5 Левковська Тетяна Іванівна Двадцять вісім 28 

6 Псарюк Володимир Юрійович Сімнадцять 17 

7 Качуровська Ірина Іванівна Тридцять вісім 38